ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

№____

с. Самагалтай

Об утверждении плана плановых проверок физических лиц на 2021 год

муниципальным земельным контролем на территории земель

сельскохозяйственного назначения муниципального района «Тес-Хемский

кожуун Республики Тыва»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановление

Правительства Республики Тыва от.18.02.2015г № 67,Устава муниципального

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» Администрация Тес-

Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план плановых проверок  физических лиц не 2021 год

муниципальным земельным контролем на территории земель

сельскохозяйственного назначения муниципального района «Тес-Хемский

кожуун Республики Тыва» (приложение № 1).

 2. Данное постановление разместить на официальном сайте

Администрации Тес-Хемского кожууна.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя по экономике, финансам и проектному управлению

Сарыг-оол О.В.

Председатель Администрации

     Тес-Хемского кожууна                                                     Т.Самдан

Документ создан в электронной форме. № 685 от 17.12.2020. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.02.2021 11:11

Согласованно                                                                                                                                                                                                                   Утверждено Постановлением

Заместителем Председателя  Председателя Администрации

Администрации по экономике, от «___»________2021г. №____

Финансам и проектному  управлению _____________/Т.С.Самдан/

«___»_____________2021г

________ /О.В.Сарыг-оол/

План работы

по проведению плановых проверок физических лиц муниципальным земельным контролем на территории земель

сельскохозяйственного назначения «Тес-Хемский кожуун РТ» на 2021год

1 Республика Тыва Тес-

Хемский район

с.Холь-Оожу,м.

Арысканныг-Хем

Билчир Омак

Каелович

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

2  Республика Тыва

Тес-Хемский район

с.Ак-Эрик, ул. м.Каък

ишти

Эрендей Аида

Орус-ооловна

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

3 Республика Тыва Тес-

Хемский район с.Ак-

Эрик, ул. Агар

Арина Виктор

Сурунович

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

4 Республика Тыва Тес-

Хемский район

с.Белдир-Арыг,

м.Сайгын

Чыргал Вадим

Шыырапович

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

5 Республика Тыва Тес-

Хемский район

с.Берт-Даг

Оюн Юсь

Барый-оолович

Для

сельскохозяйст

венного

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Документ создан в электронной форме. № 685 от 17.12.2020. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.02.2021 11:11

использования законодательства Хемский кожуун

РТ»

6 Республика Тыва Тес-

Хемский район

с.Берт-Даг, м. Чараш-

Даштыг

Монгалбии

Александр

Ковей-оолович

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

7 Республика Тыва,

Тес-Хемский район,

с. Берт-Даг м Узук.

Кунзек

Анатолий

Лопсанович

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

8 Республика Тыва,

Тес-Хемский район,

м.Кара Тоштуг

Донгак Анюта

Даниловна

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Аренда _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательст

ва

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

9

Республика Тыва,

Тес-Хемский район,

м.Сарыг Хая

Дижитмаа

Аяна

Викторовна

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Собственность

_ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательст

ва

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

10 Республика Тыва,

Тес-Хемский район,

Холь-Оожу, м.Тунге

Бажы

Араваа Байлак

Викторович

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Аренда _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательст

ва

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

11 Республика Тыва,

Тес-Хемский район,

Берт-Даг, м. Ол Арга

аразы

Шунгаа

Аржаан

Дажыевич

Для

сельскохозяйст

венного

использования

Без документов _ 20

рабочих

дней

Соблюдение

требований

земельного

законодательст

ва

Выездная Администрация

муниципального

района «Тес-

Хемский кожуун

РТ»

Специалист по муниципальному земельному контролю Ооржак С.А.

Документ создан в электронной форме. № 685 от 17.12.2020. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.02.2021 11:11

Лист согласования к документу № 685 от 17.12.2020
Инициатор согласования: Ооржак С.А. Специалист по муниципальному земельному
контролю
Согласование инициировано: 25.02.2021 11:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
25.02.2021 - 11:59

-

Документ создан в электронной форме. № 685 от 17.12.2020. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.02.2021 12:18